平成２３年１０月１２日

町内会員各位
柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

ホームページの開き方について

朝夕肌寒さをおぼえるころとなりました。

日頃より当町内会の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当町内会ホームページ閲覧の仕方について再度説明いたします。会員の皆さま方、

ぜひ開いてみてください。（「柳瀬川町内会」名を入れクリックすれば開きます）

配布先＝11.10.12

菊地副会長＝小島・仁科・田村・１班２部・２班・７班・８班・９班４部・ﾚｽﾄｳﾞｨﾗ＝１４部

伊藤副会長＝３班・４班・５班・６班＝５部 竹前 計：２０部